
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III број 06-___/23 

Датум: _____.2023. године 

 

  

 

 

            Веће Градске општине Севојно, на основу члана 42. Статута Градске општине 

Севојно („Службени лист града Ужица“ , број 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске 

општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 16/19), на седници одржаној 

_____.2023. године,  донело је 

 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

 Да се због обима и сложености послова које обавља Управа градске општине и 

недовољног броја извршилаца што хитније одржи састанак са Градоначелницом Града 

Ужица у циљу решавања кадровских проблема  у Градској општини Севојно. 

  

 

 

 

 

                                                                            ПРЕДСЕДНИЦА  ВЕЋА 

                                                                 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                               Мирјана Ђурић                                                             

 

  


